UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số            /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉnh sửa nội dung bằng tốt nghiệp THPT

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của UBND tỉnh
Lào Cai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt
nghiệp trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao
đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc
dân;

Căn cứ Đơn đề nghị chỉnh sửa nội dung văn bằng tốt nghiệp THPT của công

dân Phàn Láo Lù;

Căn cứ văn bản số 290/TLTĐHT ngày 21/9/2022 của UBND thị xã Sa Pa về

trích lục thay đổi hộ tịch;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục, Sở Giáo dục và

Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉnh sửa nội dung bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông (THPT):

1. Người có bằng tốt nghiệp THPT được chỉnh sửa: PHÀN LÁO LÙ; ngày,
tháng, năm sinh:  15/06/2002.

2. Bằng tốt nghiệp THPT số hiệu: T00061102, số vào sổ cấp bằng 20/08/5385,
ngày 26/11/2020.

3. Nội dung chỉnh sửa: Sửa chữ đệm, tên: từ PHÀN LÁO LÙ thành PHÀN

ĐÌNH PHONG.

4. Lý do chỉnh sửa: Điều chỉnh hộ tịch.

5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 2. Phòng Quản lý chất lượng giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo có trách

nhiệm chỉnh sửa và lưu trữ hồ sơ gốc của công dân Phàn Láo Lù theo quy định hiện
hành.

Điều 3: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Quản lý chất lượng
giáo dục và công dân Phàn Láo Lù chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Đăng cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

Dương Bích Nguyệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T15:16:47+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Dương Bích Nguyệt<dbnguyet-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T07:40:31+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T07:41:27+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T07:41:32+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T07:41:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!